АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.07.2019

          № 696
г. Вилючинск

	О внесении изменений
в постановление администрации Вилючинского городского округа
от 10.04.2012 № 499
«О координационном комитете содействия занятости населения Вилючинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с необходимостью уточнения состава членов координационного комитета содействия занятости населения Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав координационного содействия занятости населения Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.04.2012 № 499 «О координационном комитете содействия занятости населения Вилючинского городского округа», следующие изменения:

1.1 вывести из состава комитета:
- Дымову Татьяну Александровну – директора по персоналу Акционерного общества « Северо-восточный ремонтный центр»;
- Шатохину Юлию Анатольевну – начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа;

1.2 ввести в состав комитета:

- Шаблея Павла Алексеевича – заместителя начальника отдела управления персоналом Акционерного общества « Северо-восточный ремонтный центр»;

- Иванинову Елену Александровну – начальника отдела кадров муниципального казенного предприятия Вилючинского городского округа МКП ВГО «Вилючинский водоканал»;

- Мирюк Елену Алексеевну – начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа;
- Пустолякова Сергея Андреевича – руководителя Вилючинского филиала краевого государственного казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Камчатском крае»;

- Шарапову Светлану Владимировну – исполняющего обязанности директора краевого государственного автономного учреждения социальной защиты «Комплексный центр социального обслуживания населения Вилючинского городского округа».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

городского округа

Г.Н. Смирнова